עובדי רשות: אמיר וסרמן, עודד שפירר, אורנית קרביץ, רועי תורג'מן, חנוך הגר, יסמין נבון, איל גבע, לירון כהן-דניאלי, יובל גרנות, עידו טוויג, אבי לאור, מאיה גרטי-גלבוע, אבי וורשביאק, דודו לביא, שרונה מזליאן-לוי, יהודה אלגריסי, עדי טל, שרה קנדלר, גיל שדה.
------------- ---

### על סדר היום

1. תקנות השקעות משותפות בנאמנות (נוסחת פדיון), התשע"ג-2013 - עולות לאישור מליאה אחרי הערות ציבור.
2. מקבץ חקיקת ההקלות הראשון - לאישור מליאה אחרי הערות ציבור.
3. הארכת הנחיית שאלון ממשל תאגידי - עדכון לקראת הערות ציבור.
4. חובות ההשתתפות של מנהלי הקרנות ופעילות חברות הייעוץ - עדכון לקראת הערות ציבור.

## הדיון

1. תקנות השקעות משותפות בנאמנות (נוסחת פדיון), התשע"ג-2013 - עלות לאישור מליאה אחרי הערות ציבור.

### רקע:

במהלך החודשים האחרונים מובאת על ידי סגל הרשות לאישור המליאה חקיקת משנה במטרה לקדמה בד בבד יחד עם קידום תיקון 21 לחוק השקעות משותפות בנאמנות (להלן – תיקון 21).

לאחר השלמת תיקון 21 והתקנות מכוחו, יוסדרו נוסחאות הפדיון של תעודות הסל בתקנות, בהן מפורטים, בין היתר, הרכיבים אותם תכלול נוסחת הפדיון, ובהוראת רשות, בה ייקבעו הנוסחאות הפרטניות לכל סוג תעודה. טיוטה של התקנות וההוראה הועלתה לאתר הרשות להערות הציבור.

בפני המליאה הוצג הנוסח המתוקן של תקנות השקעות משותפות בנאמנות (נוסחת פדיון), התשע"ג-2013 ופירוט הערות הציבור המרכזיות שהתקבלו. הנוסח המתוקן של הוראת הרשות יועלה בהמשך לאישור המליאה.

הערת הציבור היחידה שהתקבלה לתקנות עסקה ביכולת ההשוואה בין שכר המנהל האפקטיבי בתעודות סל ובקרנות הנאמנות. הערת הציבור עוסקת בדרישות גילוי השוואתיות, ואינה מתייחסת לרכיבי נוסחת פדיון, ועל כן תטופל בהמשך במסגרת הסדרת דרישות הגילוי של תעודות הסל וקרנות הנאמנות.

הרקע להסדרה המוצעת הינו ההכרה בחשיבותו של אקטיביזם מוסדי המקובלת כיום בשוקי הון ברחבי העולם ואשר התגברה על רקע גידול ניכר בשיעורי ההחזקות של משקיעים מוסדיים בחברות הציבוריות. על רקע תפיסה זו, הוטלה על הגופים המוסדיים חובת השתתפות באסיפות הכלליות. לגבי מנהלי קרנות נאמנות, חובה זו עוגנה בסעיף 77 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, תשנ"ד-1994 (להלן: "**חוק השקעות משותפות**") הקובע כי מנהל קרן שבקרן שבניהולו מוחזקות מניות של חברה ציבורית, למעט ניירות ערך חוץ, ישתתף ויצביע באסיפה הכללית של התאגיד בעד או נגד אם יש בהצעת ההחלטה המובאת לאישור משום פגיעה אפשרית בעניינם של בעלי היחידות או אם יש בה כדי לקדם את עניינם של בעלי היחידות.

מטרת התיקון היתה העברת הנושא

להסדרה בתקנות, להבדיל מחקיקה ראשית, הבהרת היקף חובת ההשתתפות המוטלת על מנהלי הקרנות, והסדרת אופן ההסתייעות בחברות ייעוץ. נכון למועד זה, תיקון החוק (תיקון 15 לחוק השקעות משותפות בנאמנות) עבר קריאה ראשונה בכנסת וטיוטת תקנות השקעות משותפות בנאמנות (השתתפות מנהל קרן באסיפת מחזיקים), התשע"ג-2013, אושרה בזמנו על-ידי מליאת הרשות.

כעת מובאת בפני המליאה טיוטת נוסח מעודכן לתקנות, המשקפת לקחים שנצברו מיישום חובת ההשתתפות בשנים האחרונות, לאחר שנעשו גם בחינה של ההוראות המקבילות שנקבעו על-ידי אגף שוק ההון ודיונים עם אגף שוק ההון ומשרד המשפטים.